gan lien vdi dat thi Ngudi mua dugc tai san dau gia tu lien he vdi cac co quan chuc nang co 
lien quan de lam thu tuc chuc nhan quyen sir dung dat, quyen sd huu tai san theo quy dinh 
cua phap luat va cam ket khong khieu nai, tranh chap, khdi kien ve van de nay.
4. Gia khdi diem cua tai san dau gia (Chtra bao gom thue GTGT):

+ Bang so: 525.000.000 dong.
+ Bang chu: Nam tram hai muoi lam trieu dong.
Lira y:
Gia ban tai san chua bao gom thue gia tri gia tang (GTGT).
Ngudi mua dugc tai san dau gia tu lam thu tuc dang ky chuyen quyen sd huu, quyen sir 

dung doi vdi tai san dlu gia va phai chiu cac loai thue, phi, le phi va cac chi phi khac (neu

[...]

Nguai mua ho sa moi tham gia dau gid tai san thanh toan tien mua ho so cho 
Cong ty Dau gid Hap danh True tuyen Viet Nam theo tai khoan so 9999.009.79 mo tai Ngan 
hang TMCP Quoc Te Viet Nam - Chi nhanh Dong Nai (VIB - Chi nhanh Dong Nai).
17. Tien dat truoc: 52.500.000 dong (Nam muoi hai trieu, nam tram nghin dong).

Lira y:
+ Nguai tham gia dau gid nop tien dat truoc cho Cong ty Dau gid Hap danh True tuyen 

Viet Nam theo tai khoan so 9999.009.79 mo tai Ngan hang TMCP Quoc Te Viet Nam - Chi 
nhanh Dong Nai (VIB - Chi nhanh Dong Nai).

r r y y

+ Cong ty Dau gid Hap danh True tuyen Viet Nam tra lai tien dat trude va thanh toan tien